[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2024 № 141
с. Яжелбицы

О присвоении адреса

объекту недвижимости

В целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Яжелбицкого сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес нежилому помещению с кадастровым номером 53:03:1513002:730 площадью 13,8 кв.м, расположенному в здании Администрации Яжелбицкого сельского поселения, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д. 22.
Глава сельского поселения

                 А.И. Иванов
[image: image1]